
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 207/  30.06.2009 г. 

  
 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 30.06.2009 
г. заявление с вх. № 19-00-252/ 29.05.2009 г., допълнено с писмо от 24.06.2009 г.  
 
Заявлението е подадено от Евроком България ЕООД, ЕИК 115625902, със седалище - област 
Пловдив, община Пловдив, гр. Пловдив и адрес на управление - район Северен, бул. Цар 
Борис Трети - Обединител № 37, представлявано от Георги Гергов и д-р Иван Чомаков – 
управители, и съдържа искане за промяна на наименованието /търговска марка/ и логото 
/опознавателен знак/ на телевизионна програма ЕВРОКОМ БЪЛГАРИЯ. 
 
Към заявлението са приложени всички необходими документи, включително доказателства 
за правото на ползване на търговската марка, както и квитанция за платена такса.  
 
Съветът като взе предвид, че са изпълнени формалните изисквания на закона, счита че 
исканото изменение следва да бъде допуснато. 
 
СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а от Закона за радиото и 
телевизията  

 
Р Е Ш И: 

 
І. Да измени наименованието на създаваната от регистрирания оператор ЕВРОКОМ 
БЪЛГАРИЯ ЕООД, ЕИК 115625902, телевизионна програма Евроком България на NBT.  
 
ІІ. Да впише промяната в Публичния регистър на СЕМ. 
 
ІІІ. Да издаде удостоверение за регистрация, отразяващо промените в регистрираните 
обстоятелства. 
 
Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховния административен съд в 14 - 
дневен срок от датата на съобщаването му.  
 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 


